In Amoreis Ioach. Quirlingi Sehu-
siani patriæ Sc. Rect. Poëtæ
elegantiss.

Quirlingi gratam superis qui cernet amicam
Audieret colli pectoris cloquium :
Delabfaui

Delasfam superis hanc sedibus esse loquetur :

Mirandum promit sic Philotheia decus !

In Symbolum Bernardi Martinij à Baldhofen LL. Candid. & Not. Publ.

Hic huic addictus studio, ast alij alter inheret,
Ad quod natura semina quemq; trahunt.
Quod potes, id tenta, facilij, adsuiscere labori :
Nec maiora tuis viribus adgredere.

Epitaphium Ioannis Christoph.
Neandri.

Parvolus exiguâ iacet hac tellure Neander,
Maxima qui magnis pes genitoris erat.
Migrat in aetheriam mens, vnde recesserat, arcem:
Gaudet ex intuiu proximore Dei.

In album Baldassari Corneri Sag.

Candidus esse cupis; lingua hoc cum corde fate-
tur:
Qui niger est, mortis nigra venenabit.

Ad Christum.

Cor castum da Christe mibi; Venus exsulet
Da precor ut castô virginis igne fruar. (me:

Ad RhodoMellam.

Hec quantis crucior, flammis in pectorc: ni viis,
Ut peritem, subito dulci amica veni.
Dulci amica veni: gratis iucunda labellis
Flamina funde, potens crescat ut inde vigor.
Si vitam servare meam poteris minimâ re,
Perdere, dic, illam quâ ratione velis?

Ad

Ad Ioannem Frenclium Sagan.

Ille puellarum, Frencli candida, mos est,
Semper ut occultent ignia tela Deæ.
Acriter et negant iuventis pectoris æstus;
Quos ob amatorum candida corda fovent.
Nil est in totō versutius orbe puellā:
Abdit amoris opus, clamq; rogata fauet.

Ad Petrum VVernerum Boles.

Not. Publ. Cæs.

Quod potui præstare Tibi, factum esse purabis:
Ut gratum præstes Te quoq; Petre, vide.
De amore RhodoMellæ.
Qui feliciter incepit, felicius augmen-
sumat, et opiatō fine triunferet amor.

Memoriæ G. Martini à Baldhofen P. L.

Dispeream, si non tecum malim ire sub umbras!
Par fratrum suimus mentibus absq; pari.
Me licet avellat fors invida corpore de te,
Tecum anima atq; animo non tamen exsulero.

Ad B.

Felix qui potuit vesano cedere : felix,
Qui semper potuit delituisse domi.

Ad RhodoMellam.

Vive valeq; : anno tecū RhodoMella futuro,
Si nos fate dabunt vivere, ratus ero.

Ad

AD CL. V. M. BARTHOLOMAEVM
B I L O V I V M P. Camicū suum singularem.

V Sq, Novercali minitabiliterq; furenti
Quōd mactas odio turpe Catharmæ
gregis

Aonij; loca palantem per cuncta Zuberum;
Egregium facinus Bartholomæ facis.

In te quantumvis convicia plurima fundat,

Non nisi morsiculos pulicis esse puta;

Quod facis, & facere ut possis quoq; postmodo,
vitam,

Et vitia evita, quodque Zuberus habet.